: Suositeltu annos

Kaura, kevat- ja syysohra

Syys- ja kevatvehna, ruis,
ruisvehna ja spelttivehna
Siemenperuna

Peruna (varastoitava
ruokaperuna ja
tarkkelysperuna)

Sokeri - ja rehujuurikas

Harkapapu, kuivattuna
kaytettavat herne ja papu

Omena ja paaryna

100-140g
150-300 | vetta

100-140 g
150-300 | vetta

160 g
200-500 | vetts

160 g
200-500 | vetta

140 g
200-600 | vetts

140 g
200-600 | vetts

140 g
200-1 000 | vetta

Kayttokertojen
maara/kausi
(maksimi)

Maksimi
kayttomaara/
kasvukausi

140 g/ha

280 g/ha
160 g/ha
160 g/ha

140 g/ha

140 g/ha

420 g/ha

- . Varoaika

Kasvin pensomisesta
maitotuleentumisasteelle
asti (BBCH 21-73)
Kasvin pensomisesta
maituleentumisasteelle asti
(BBCH 21-73)

BBCH 10-15
BBCH 10-51

BBCH 1649

Torjuntakynnyksen
ylittyessa ensimmaisten
lehtien puhkeamisesta
kunnes max 10 % paloista
taysikokoisia (BBCH 11-71)
Ennen ja jalkeen kukinnan
(BBCH 51-57,
BBCH 71-75)

Kasittelyvali:
noin 21 vrk

Kasittelyvali:
noin 21 vrk

28 vrk

28 vrk

21 vrk

21 vrk

60 vrk

14 vrk

21 vrk



